
 

VALLE D'AOSTA 

C.A.P. 11029 - Te1. 0125.929.324 - Fax 0125.920.614 

Via Caduti Libertà, 20 

 

 COMMUNE DE VERRÈS 

VALLÉE D'AOSTE 

Codice fiscale 81000730077 

Partita IVA 00100650076 

 COMUNE DI VERRÈS 

 
 

 

ORDINANZA N. 100/2025 
 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 99/2025 - IMMEDIATA 

CHIUSURA STRADA S.R.45 PER LA VALLE D'AYAS AL 

TRANSITO VIARIO CAUSA DISTACCO LAPIDEO. 

 

IL SINDACO 

 
Richiamata l’ordinanza Sindacale n. 99/2025, avente ad oggetto: “Immediata chiusura strada S.R. 45 

per la Valle d’Ayas al transito viario causa distacco lapideo”; 

 

Considerato pertanto il venir meno dei presupposti per cui era stato adottato il provvedimento di cui in 

premessa; 

 

Vista la L.R. 7 dicembre 1998, n.  54;  

 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

 

O R D I N A 

 

La revoca dell’ordinanza sindacale n. 99/2025, relativa all’immediata chiusura strada S.R. 45 per la 

Valle d’Ayas al transito viario causa distacco lapideo, a partire dalle ore 17.00 del giorno 17 dicembre 

2025; 

 

 

Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza tutti i funzionari e gli agenti di cui all’art. 12 

del Decreto Legislativo 30.04.1992. 

 

Contro il presente provvedimento, può essere inoltrato ricorso al T.A.R. entro il termine di giorni 

sessanta dalla sua emanazione. 

 

 

Dal Municipio, 17/12/2025 

FIRMATO DIGITALMENTE 

IL SINDACO 

 (GIOVENZI dott. Alessandro) 


		2025-12-17T16:22:11+0100
	ALESSANDRO GIOVENZI




